



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19.09.2024

ПРИКАЗ

№ 1242-П

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 06.09.2024 № 1192-Д «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном году»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 12.07.2022 № 635-Д «О наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей Министра образования и молодежной политики Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 06.09.2024 № 1192-Д «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном году» (далее – приказ Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 06.09.2024 № 1192-Д) следующее изменение:

в подпункте 2 пункта 1 слово «технология» заменить словами «труд (технология)».

2. Внести в график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном году, утвержденный приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 06.09.2024 № 1192-Д, следующее изменение:

в таблице в строке двадцать четвертой в графе второй слово «Технология» заменить словами «Труд (технология)».

3. Внести в организационно-технологическую модель проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном году, утвержденную приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 06.09.2024 № 1192-Д, следующие изменения:

1) в пункте 4, подпунктах 2 и 3 пункта 7, подпункте 2 пункта 12, пункте 24 слово «технология» заменить словами «труд (технология)»;

2) в подпункте 3 пункта 7, пункте 13, подпункте 6 пункта 29 слово «технологии» заменить словами «труда (технологии)».

Заместитель Министра

Е.М. Бирюк